השופטת ת' שרון נתנאל

(9.11.2014) ט"ז בחשון התשע"ה תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד מסארווה בשם המערער:

עו"ד מורן פולמן בשם המשיבה:

פסק דין

1. המערער ונאשם נוסף (להלן: הקטין) הודו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות
לחוק 379 (סעיף תקיפה בעבירת בנוסף הודה המערער התשל"ז-1977). העונשין, לחוק ו-335(א) 333 (סעיפים